
REPUBLIKA E SHQTPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE JI DEKLAaLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE: 

Adi'csa: Rr-Rcsliit Collah, Te!. 0800 9999, Fax. W 228-5 l 6, Wcb.www.liidaa.ga\ .al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEMODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin p& deklarim tt5 inteitsave private ts tij, bash koshortir/es dhe t e  
femijeYe madhore, n e  badi t6 Ligjit nr.9049, date 10.04-2003 "Per deklnrimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwvc dhe te disa nepianesve publi ke ", Ligjit 11~93~67, 
date 07.04.2805 "Per parandalimin e korifliktit t2 intcresave n&! ushtrimin e fbnksianeve yublike", 
me ndryshimet epasqymara ne liain nr.9475, date 3.2;2006 dhe ne ligjin nr.9529, datg 11.5.2006. 

Iristiiu~ioni dhc adresa 

r- 
I il crnl'rirnii n2 $8 
funksioniii yi; k q  cn 

Data c rlorCzimii te  
cleklai-ates 

N6 baz& ti! pikEd 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datè 07.04.2005 "PIlr parandalimiii e 
konfliktit i Z  interesave nG ersbtrimin e funksianeve publiken, 

A u t o r i z o j :  

[aspcktoratin e Larte ti! Ifeklarimit dhe Kuatroitit te Pasurive dhe pemonat e autorimar 
nga Autoriteti Pergjegjik - Inspektori i PergjitBshEm i ILDKP-sii, qif te verifikojnz ne tE gjithw 
subjaktet private e pubUke, bmnda dhe jwhte venàit, interesat privated he detyrimet finandare, 
qe ekzistojns ne em2r dhe per llogarine time, te bashkEshortit/es.dhe te fimijEve. 



R E P U B L W  E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE FALUAJTSHME DIKE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATX I LARTE I DEKLARlMiT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTART 

PUBLIKE dhelosc PRIVATE 

Pi!rshk& m h t  B1C h r . t  phvrttbr, ngr paga ow pjrr&nirrji 81im s tE rrblxsersw * 
~Botds,koir ib lontt~ang#lr i istveprtmarr l t j~@ki isJdoetE ~ r r m , i d I é L B r p s ~ ~  . . 
atdlum -n&, pir bnihkbktblesn dhe WjGt + r l u * , i g d a w f  
P a i r s k b P n i ~ ~ ~ W t u d d t , ~ r i r i i t & r p l  aktivktit  n01 ku raliprcrihh d d  d 31 d k j w  
jani t4 nrdhmt, irdmn , nK 1 pubw aGd, DE viHt b òekhrimit 
objektin r wprirtprlpl5 ii mrgmluth, hkrionlg  naiydn e ( m M m  dhr 
-bfrtt. 

Nese ky fomiat eshte i pamjaftueshem, irazhdoni t5 plotesoni n8 fatokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj persaiiave juridike dhe fizj k6 (kredi, huarnarrje, detyrim ptf snidime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga d&larjmi i, . 
niepanhérn den n6 3 1 Dhjetor te vitit 1è deklariniit, si dhe delyrimet e findura date vitit te dddedmit. 
Deryrime keto te  zyi-tarit, bashkeshortit/es dkc fhijeve ne moahe rnadhose. 
Te dhenat pbr emra personash ndaj ti2 cileve Ifeni detyrime financiare t2 pasqyrohcn nc fleteil nr.6. pcr tc 

Pershkruani hotlesisht q@llimin e detyrimit financiar, Shuma e shher riga Cijendja e detyrimit te 
shumen totale n6 lekii apo ne valuti& daten e fillimil dhc dektarimi 1 meparshem mbetur pa shlyer deri 
t2 mbarimit te detyrimit (rnuajilviti), nr. e knntrriteir dhe deri ne 31 dhjetor te ne 31 dhjetor t i  vitit te 
interesin-bazc. vitit te deklarimit deklu riniit 
Per kredite bankare shumèn totale (kryesor + interes), (me shifra dhe me (me shifra dhc shkrim) 
koheagjatjen (rnuajilviti) dhe kEsti mujar. shkrirn) Shunir kryesorecinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

E p jesetsreve te famiIjes q& mbartin detyrimin per deklarirn ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqrnas nga qdo anztar i familjes. 

Shtetasusja , bashkeshortle 
ErnGr, atesi, rnbiemer Emiji! ne moshe madhore 0 

e subjektit 
I EmZr, atgsi, mbiemer, funksion 

1 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKL-ARATB SE INTERESAVE 

NE haze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
kanfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve pu blikc", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Piirgjithshem i TLDKP-se, qe te 
verifikojna nii te gjitha subjekti-t private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qii ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarinii time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLMIMI'I DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERIESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklaroj se t2 dhe~zat e pasqyruarn pvej nzeje rz2 lcete dnkumenf jane t2 vert~ta dhe izuk kum 
deklarunr asgj2q2nukeshte e vertetl;. 

. p-- 1 Erriri. Il hicniri, \iiiisbii~-iiiii 

T&fm privat c c d u k  

Nese ky forrnat eshte i par~~jaftueshEm, vazhdonite plotcsoni ne foiokopje t e  t ~ j .  




